
UCHWAŁA Nr XL/305/2006 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2006r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych w obrębie Chocianowiec, gmina Chocianów, w granicach przedstawionych na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i ogłoszenia przez podanie do publicznej 
wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie. 


